ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0384/2023

Florianópolis, 25 de outubro de 2023

Ilustríssimo Senhor
WAGNER DOS SANTOS
Presidente do Centro Terapêutico de Projetos Sócio-Educativos Arca Sagrada
Criciúma - SC

Senhor Presidente,

                                       Encaminho a Vossa Senhoria cópia do parecer exarado pela
Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Ofício nº 0026/2023, que solicita a
alteração da Lei que a declarou de utilidade pública para dar nova denominação à
Entidade, a fim de que seja providenciado o documento solicitado.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 30/10/2023, às 22:00.